PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 1

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 04 – CONCURSO PÚBLICO 01/2019

ALVARO HEILMANN, Prefeito em Exercício do Município de Itaiópolis, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 71, incisos VII e IX e
Art. 72, da Lei Orgânica do Município de Itaiópolis, de 03 de abril de 1990;

Considerando o resultado do Concurso Público nº 01/2019, homologado em 23 de
Dezembro de 2019 e;

Considerando o disposto nas cláusulas 10.7, 10.8 e 10.8.1 do Edital de Concurso

Público nº01/2019.
Torna pública a convocação dos aprovados abaixo, para comparecerem no Salão

Nobre da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no dia 27 de Janeiro de 2020 as 14h00:

Cargo
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1755128 Emanuele Rodrigues Cruz

2 1740723 Samieli Aparecida Czermach Pscheidt

3 1710156 Cassiane Loss

4 1739922 Alessandra Fritz

5 1746640 Lucimara Mustefaga Grimm

6 1748952 Talita Magali Tomasi

7 1711379 Karina Penkal Zayons

8 1730178 Aline De Carvalho Piccini

9 1729922 Elierce Altmann Petroski

116 1753404 Cristiane Penkal Alves Figenio

10 1739232 Simone  Pinto Pereira Zelinski

11 1739898 Janalice De Fatima Popovicz

12 1735856 Adenise Dos Santos

13 1757907 Juliana Semmer Correia Bayer

14 1754546 Danieli Kuster De Camargo Lis

15 1714369 Elenice Regina Zielinski Veiga

16 1723330 Amelia Mikley Nilsen

Cargo
PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1729181 Aurelio Affonso Mariscal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 2

Cargo
PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1734652 Jessica Andressa Zucco Valente

Cargo
PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1719137 Marlon William Nizer

Cargo

PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1750351 Haide Maria Martins

2 1755326 Elaine Cristina Fetter

Cargo
PEDAGOGO ORIENTADOR EDUCACIONAL

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1732936 Siméli Cristina Krédens Hoffmann

Cargo
PEDAGOGO ADMINISTRADOR ESCOLAR

Classificação Nº INSC CANDIDATO

1 1748436 Luciano Pankio

Itaiópolis/SC, 22 de Janeiro de 2020.

ALVARO HEILMANN
Prefeito em Exercício